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The size of the discount

Quantity
150
300
450
600

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

5%
7.5%
10%
15%

Spare

above 24,08 €
above 72,23 €
above 144,45 €

above 288,90 €

Tappo in metallo Typ 73D, 42,4

mm, Zincato

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi-tondi/216-connettori-per-tubi-spine-metallo-tipo-73d-4

24-mm-5901138373798.html

Price: 3,21 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608073D

Information:

Tappo metallico. Tappo in alluminio utilizzato per tappare I'estremita del tubo.

Product features

Diametro esterno del tubo compatibile
(mm)

Simbolo di tipo

Dimensione "

Materiale

Rivestimento

Colore

Peso

Numero di pezzi in confezione collettiva
Tipo

Standard di produzione

Sistema di diametri

D (42,4 mm)

Typ 73

1%

Ghisa (ASTM A197 KTH350-10)
Zincato

Argento

0,11

180

Tappo

ASTM A197, KTH350-10

Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Indica il diametro
esterno del tubo compatibile. Il diametro interno
reale del giunto € maggiore per consentire il
montaggio e il fissaggio.
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